
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 172000-2012 z dnia 2012-05-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opole
Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie kursu dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych usytuowanych na obszarach
wiejskich województwa opolskiego, w ramach projektu pod nazwą: Kompetentne kadry oświaty...
Termin składania ofert: 2012-06-01

Opole: Przetarg nieograniczony na usługę przeprowadzenia kursów dla nauczycieli w ramach
projektu pod nazwą: Kompetentne kadry oświaty kapitałem regionu - III edycja.

Numer ogłoszenia: 277220 - 2012; data zamieszczenia: 30.07.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 172000 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji, Ul. Głogowska 27, 45-315 Opole, woj. opolskie, tel. 774 579 895, faks 774 552

979.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na usługę przeprowadzenia kursów dla nauczycieli w ramach

projektu pod nazwą: Kompetentne kadry oświaty kapitałem regionu - III edycja..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie kursu dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i

placówkach oświatowych usytuowanych na obszarach wiejskich województwa opolskiego, w ramach projektu pod nazwą: Kompetentne kadry

oświaty kapitałem regionu - III edycja, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS) w ramach Działania 9.4

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia kursu Grafika wektorowa w programie CorelDRAW ,

Szkolenia mają zostać zrealizowane w siedzibie Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej im. Bohaterów Westrplatte, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, ul.

Bohaterów Westerplatte Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1 do SIWZ. Kurs dla co najmniej 12 nauczycieli.

80511000-9 Usługi szkolenia personelu 80530000-8 Usługi szkolenia zawodowego 80533100-0 Usługi szkolenia komputerowego 80500000-9

Usługi szkoleniowe 80420000-4 Usługi e-learning..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.51.10.00-9, 80.53.00.00-8, 80.53.31.00-0, 80.50.00.00-9, 80.42.00.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Usługa realizowana jest na

potrzeby Projekt systemowy Kompetentne kadry oświaty kapitałem regionu III, nr POKL: 09.04.00-16-010/11 współfinansowanego ze środków

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet: IX. Rozwój

wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie: 9.4. Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

2012-07-31 09:01



Tomasz Marenin, Ul. Mikołaja Goltberga 15, 47-206 Kędzierzyn Koźle, kraj/woj. opolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4160,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 4160,00

Oferta z najniższą ceną: 4160,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4160,00

Waluta: PLN.

2012-07-31 09:01


